報道機関各位

垂水市記者発表（令和２年11月 13日付）

垂水市新庁舎建設検討委員会

「垂水市庁舎整備に対する意見書」の提出について（第 2報）

下記のとおり、お知らせいたしますので、取材方よろしくお願いいたします。

■日 時 令和２年 11月 17日（火） 午前 10時 00分～

■場 所 垂水市役所 市長室

     〒891-2192  垂水市上町 114番地（垂水港より車で５分）

■内 容 「垂水市庁舎整備に対する意見書」を垂水市新庁舎建設検討委員会委員長から

垂水市長に提出します。

■特記事項

・本委員会は、学識経験者や市内公共的団体からの推薦者など 12名で組織されています。

・新庁舎建設計画が白紙化されて以降、初めての委員会を 10月 26日に開催しました。

・委員会で出された意見を「意見書」として取りまとめたことから、委員長から市長に提出します。

■その他

 ・ 会場は「市長室」となります。

 ・ 当日は、意見書を市長に提出後、市長及び委員長（鹿児島大学工学部 鰺坂教授）が囲み取材に

応じる予定です。

■問い合わせ先

 垂水市企画政策課 庁舎建設係  担当：園田・堀留・川畑

 ☎０９９４-３２-１１１１（内線２４７）